



Poznań, dnia 12.10.2020 r.

SR/XV-270-32(4)-EFK/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-32-EFK/20

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAŃ 1:

znak: SR/XV-270-32/EFK/20, zadanie 2, 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.
Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.
Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem głośnych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedź: We wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w § 6 ust. 3 znajduje się zapis o następującej treści: *W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie. Ewentualnie w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika w cenie przetargowej (jeżeli będzie to raziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego poinformowania Zamawiającego o w/w sytuacjach.* Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



3. Dot. pakietu 3.poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw wentylowany o długości drenu – 180 cm, całość zestawu 192 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Dot. pakietu 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw bez filtra hydrofobowego o długości drenu 180 cm, całość zestawu 192 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Dot. par. 2 ust. 5 wzoru umowy
Prosimy o odstąpienie od obowiązku załączania każdorazowego do faktury informacji o posiadaniu aktualnych świadectw rejestracji - na żądanie Zamawiającego i przeniesienie tego wymogu do pkt. VII ust. 13 SIWZ (dokumenty żądane na wezwanie).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Dot. par. 5 ust. e, f wzoru umowy.
Prosimy o obniżenie kary z 20% na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

Z-CA DYREKTORA
ds. FINANSOWYCH

mgr Mariola Chlebowska